



Vážená paní
Karina Benešová

Váš dopis značky / ze dne
SNPCS 07793/2018 /
11.12.2018

č. j. / spisová značka
SNPCS 08220/2018

datum
18. 12. 2018

vyřizuje / telefon / e-mail
Nagel [redacted]

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený paní Benešová,

na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., doručené na adresu Správy Národního parku České Švýcarsko dne 11.12.2018 a zaevidované pod č.j. SNPCS 07793/2018, Vám zasílám požadované dokumenty týkající se platné výjimky k odchytu vlka obecného (*Canis lupus*) na území ve správě Správy Národního parku České Švýcarsko, tj. na území Národního parku České Švýcarsko a Chráněné krajinné oblasti Labské pískovce.

Přílohy:

1. Žádost Katedry ekologie, Fakulty životního prostředí, České zemědělské univerzity v Praze o povolení výjimky k odchytu vlka a o schválení projektu pokusu (č.j. SNPCS 01414/2018)
2. Vyjádření Správy Národního parku České Švýcarsko k žádosti o schválení projektu pokusu (č.j. SNPCS 01831/2018)
3. Rozhodnutí o udělení výjimky k odchytu vlka na území NP České Švýcarsko a CHKO Labské pískovce (č.j. SNPCS 05859/2018)

S pozdravem

Mgr. Richard Nagel
ředitel odboru veřejných vztahů